Medellín, 06 julio 2023  

CUENTA DE COBRO 01 

TRANSPORTES MULTIMODAL GROUP SAS 

NIT 900.683.508 

DEBE A: 
JUAN DAVID QUINTERO ESCOBAR  

CC. 1000395380 

LA SUMA DE $285.000 

(DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS ) 

POR CONCEPTO DE: 
VIÁTICOS DEL DIA MARTES, MIÉRCOLES Y JUEVES  

Atentamente 

JUAN DAVID QUINTERO  
CC. 1000395380